
МИНИСТЕРСТВО 
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/19

г. Петропавловск-Камчатский от 09.11.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 29.12.2020 № 142-м 
«О распределении квот добычи (вылова) 
водных биологических ресурсов в целях 
обеспечения традиционного образа жизни 
и осуществления традиционной 
хозяйственной деятельности коренных 
малочисленных народов Севера, Сибири 
и Дальнего Востока Российской 
Федерации, проживающих в Камчатском 
крае, на 2021 год»

В соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 
27.11.2021 № 667 «О внесении изменений в приложения к приказу 
Росрыболовства от 3 декабря 2020 г. № 648», на основании приказа Северо-
Восточного территориального управления Федерального агентства по 
рыболовству от 08.11.2021 № 272 «О внесении изменений в приказ Северо-
Восточного ТУ Росрыболовства от 21.12.2020 № 245»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в таблицу приложения к приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 29.12.2020 № 142-м «О распределении квот добычи 
(вылова) водных биологических ресурсов в целях обеспечения традиционного 
образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности 
коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока 
Российской Федерации, проживающих в Камчатском крае, на 2021 год» 
следующие изменения:

1) дополнить графой «котик морской, в штуках»;
2) в разделе «Петропавловско-Командорская подзона»:



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0906A14CBDC51BBD5D1234396414E80DCCBDAB
36

Владелец: Названов Сергей Владимирович
Действителен с 04.10.2021 по 04.01.2023

- строки 3, 104, 283, 407 изложить в редакции согласно приложению;
- дополнить раздел строками 573, 574, 575, 576, 577 в редакции согласно 

приложению.

И.о. Министра
 

С.В. Названов



Приложение к приказу

в килограммах

№ 
п/п Пользователь ИНН

Кол-во 
членов 

общины, 
чел.

треска минтай навага камбалы 
дальневосточные

палтусы 
(палтус 
черный, 
палтус 

белокорый)

окунь 
морской терпуги

морж, в 
штуках

котик 
морской, 
в штуках

Петропавловско-Командорская подзона
…             
3 НРОА «УЛАХ» 4103000465 4 2137   180 721 1183   400
…             

104
Буланников Алексей 
Александрович   10    10    10

…             

283
Королев Владимир 
Владимирович   10    10    10

…             

407
Петров Константин 
Степанович   10    10    10

…             

573 РОДОВАЯ ОБЩИНА 
«АНГИС» (ПРИБОЙ) 4103000803 2   

 
  

   
50

574 Вожиков Виталий 
Иванович           6

575 Королева (Буланникова) 
Таисия Петровна     

 
  

   
8

576 Балдин Эдуард 
Сергеевич 10

577 Балдина Галина 
Михайловна 10


